
Itagüí, Enero a Julio de 2022

Sr. #COTIZACIÓN: 2755

EMPRESARIO

Asunto: Cotización gafetes imantados metálicos y acrílicos
REEMPLAZABLES, placas inventarios, placas conmemorativas, pines

Cordial saludo, a continuación presentamos la cotización solicitada por ustedes

ITEM IMAGEN TIPO
MARCADO CANT VR UNIDAD

Gafetes acrílicos
imantados 7 cm x
2,5cm sin troquel

REEMPLAZABLE el
nombre

Impreso
1 A 5

6 A 20
21 o +

$20.000
$19.000
$18.000

Gafetes metálicos
imantados 6 cm x
2,5cm sin troquel

Grabado
sobre metal

1 A 5
6 A 20
21 o +

$26.000
$24.000
$22.000

Gafetes metálicos
imantados 6cm x
2,5cm con troquel

Grabado
sobre metal

6 A 20
21 o +

$30.000
$28.000

Gafetes metálicos
imantados 6 cm x

2,5cm sin troquel con
gota de resina doming

Grabado
sobre metal

6 A 20
21 o +

$36.000
$34.000
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Gafetes metálicos
DORADOS imantados

6 cm x 2,5cm sin
troquel con gota de

resina doming

Grabado
sobre metal

6 A 20
21 o +

$40.000
$38.000

Gafetes metálicos
DORADOS PALO DE

ROSA imantados 6 cm
x 2,5cm sin troquel

Grabado
sobre metal

6 A 20
21 o +

$40.000
$38.000

Placas metálicas en
acero inoxidable

grabadas a 1 tinta 4x2

Grabado
sobre metal

12 a 60
61 a 200

201 +

$6.500
$6.000
$5.500

Placas metálicas en
acero inoxidable

grabadas a 1 tinta 9x5

Grabado
sobre metal

12 a 60
61 a 200

201 +

$14.000
$13.000
$12.000

Placas metálicas en
acero inoxidable

grabadas a 2 tintas 9x5

Grabado
sobre metal

12 a 60
61 a 200

201 +

$15.000
$14.000
$13.000

Placas metálicas en
aluminio impresas a full

color 4x2

Impresión
sobre metal

12 a 60
61 a 200

201 +

$3.500
$3.000
$2.500

Placas metálicas en
aluminio impresas a full

color 9x5

Impresión
sobre metal

12 a 60
61 a 200

201 +

$13.000
$12.000
$11.000
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Placas
conmemorativas 17 x

22 cms

Impresión
sobre metal

full color

1 A 5
6 A 20
21 o +

$150.000
$135.000
$125.000

Pines en acero
impresas a 2 o 3 tintas
tamaño hasta 3 cms

acero
grabado

12 a 60
61 a 200

201 +

$12.000
$11.500
$11.000

Pines en bronce con
baño imitación oro

tamaño hasta 3 cms

Impresión
sobre metal

full color

1 A 5
6 A 20
21 o +

$14.000
$13.500
$13.000

(No cobramos IVA por ser régimen simplificado)

Forma de pago: 50% anticipo y 50% antes del envío

Tiempo de entrega: producto 5 días hábiles

Flete: por parte del cliente

Cordialmente,

DIEGO ALEJANDRO ECHAVARRIA VELÁSQUEZ
Gerente de Mercadeo y Ventas
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